
  
 

 
 

Prot. n. 1957 C/1        Castrovillari, 05/09/2017 
 

 
Oggetto: Nomina del Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) incaricato della 
compilazione ed aggiornamento dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA). 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016; 
Visto l’art. 33 ter, comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all’AVPC di stabilire con proprie 
deliberazioni le modalità operative di funzionamento dell’AUSA; 
Visto il comunicato del Presidente AVPC del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico delle Stazioni 
Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del successivo 
aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della Stazione 
Appaltante, mediante apposito provvedimento; 

 
DECRETA 

di nominare se stesso, prof. Gianmarco D’Ambrosio, Dirigente scolastico della Scuola Secondaria di 
1° Grado - Castrovillari, quale Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA). 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.  Gianmarco D’Ambrosio 
 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3 c. 2 d.lgs n. 39/93) 

    

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Scuola Secondaria di 1° grado 

Castrovillari 
 

 Indirizzo: Via Coscile, 28 - 87012 Castrovillari (CS) 
Sito web: www.scuolamediacastrovillari.gov.it 

E.mail:  csmm303009@istruzione.it  -  PEC: csmm303009@pec.istruzione.it 
Tel: 0981-21161 -  Fax: 0981-209108 - Cod. mecc:  CSMM303009 –  

Cod. fis: 94023430781 – Codice Univoco:  UF1HJK  


